
予定価格

落札金額

117,141,000

95,400,000

1,800,000

令和６年６月４日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

1 Ｒ６ストックマネジメント蓋替工事 ㈱島田組福生営業所 6 1

事前公表案件
（令和６年５月28日
入札、低入札価格調
査後、落札者と決

2 福生野球場外１箇所照明交換修繕 ㈲アクティブ電設 5 2



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00226 件名

内部発注番号 556
Ｒ６ストックマネジメント蓋替工事入札見積締切日時 2024年5月27日 17時00分

開札日時 2024年5月28日 9時12分

予定価格 128,855,100円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市内

業種 0500 下水道施設工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社島田組 福生営業所

所在地 東京都福生市加美平二丁目１９番地８

落札金額 95,400,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社島田組 福生営業所 95,400,000円 低入札価格調査後、落札者
と決定

2 成友興業株式会社 福生営業所 105,000,000円

3 有限会社村尾造園土木 105,400,000円

4 株式会社上野組 106,380,000円

5 株式会社田村工務店 113,000,000円

6 ロード建設株式会社

辞退

備考 【概要】
汚水人孔蓋交換　　　　 328箇所
人孔転落防止梯子設置　 143箇所
 
※予定価格事前公表案件
※契約確定日の翌日から令和07年02月28日まで
※低入札調査基準価格　104,076,000円（税抜）
※低入札価格調査を実施し、令和6年6月4日、株式会社島田組 福生営業所を落札者として決定した。
※入札価格は税抜きです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00342 件名

内部発注番号 684
福生野球場外１箇所照明交換修繕入札見積締切日時 2024年6月3日 17時00分

開札日時 2024年6月4日 13時07分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市牛浜162番地外１箇所

業種 0800 電気工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社アクティブ電設

所在地 東京都福生市北田園二丁目１４番地５

落札金額 1,800,000円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 有限会社アクティブ電設 1,870,000円 1,800,000円 落札

2 有限会社日福電設 1,950,000円 1,820,000円

3 有限会社モリヤ電気 1,980,000円 1,840,000円

4 純電工株式会社 2,050,000円

辞退

5 宮崎電気株式会社 2,020,000円

辞退

備考 【概要】
福生野球場及び市営競技場グランドに設置してある照明のうち、不点灯となっている照明、故障中の安定器について交換による修
繕を行い、交換前・交換後の作業箇所報告を書面で提出する。
 
※契約確定日の翌日から令和06年08月30日まで
※入札価格は税抜です


